[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               13.11. 2018 г.

     с. Ракитное

 № 70
 Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2019 год
       На  основании расчета потребления электрической энергии по администрации Ракитненского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  лимит потребляемой электрической энергии по администрации  Ракитненского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Утвердить  лимит потребляемой тепловой энергии по администрации  Ракитненского сельского поселения  (приложение № 2)

3.  Утвердить лимит потребляемой электрической энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 3)
4. Утвердить лимит потребляемой тепловой  энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 4)

5. Постановление  от 08.08.2018 года №50 «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2019 год» считать утратившим силу.

     3. Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                           О.А.Кириллов
                                                                                                                            Приложение № 1                 к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  70 от 11.11.2018г

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2019 год.

	месяц
	Администрация
	Уличное освещение
	Всего

	Январь
	3862
	510
	5342

	Февраль
	4096
	510
	5606

	Март
	3675
	510
	5185

	1 квартал
	11633
	1530
	13163

	Апрель
	1086
	510
	1596

	Май
	1860
	500
	2360

	Июнь
	400
	500
	 900

	2 квартал
	3346
	1510
	4856

	Июль
	400
	510
	910

	Август
	400
	510
	910

	Сентябрь
	450
	510
	960

	3квартал
	1250
	1530
	2780

	Октябрь
	1756
	510
	2266

	Ноябрь
	2772
	510
	4282

	Декабрь
	3862
	536
	5398

	4 квартал
	8390
	1556
	9946

	Итого за год
	24619
	6126
	30745

Глава Ракитненского

сельского поселения                                                                О.А.Кириллов

Приложение № 2

            к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  70 от 11.11.2018г

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2019 год.

	месяц
	Администрация Ракитненского сельского поселения с. Ракитное,

Гкал.

	Январь
	2,573

	Февраль
	2,095

	Март
	1,651

	1 квартал
	6,319

	Апрель
	0,873

	Май
	0,112

	Июнь
	0

	2 квартал
	0,985

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	0,476

	Ноябрь
	1,585

	Декабрь
	2,352

	4 квартал
	4,413

	Итого за год
	11,717

Глава Ракитненского

сельского поселения                                                                         О.А.Кириллов

Приложение № 3

            к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  70 от 11.11.2018г

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2019 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ясная Поляна
	МКУК «ДЦ РСП» с. Лобановка
	Башня

	Январь
	600
	100
	100
	700

	Февраль
	500
	100
	100
	1500

	Март
	650
	100
	100
	2400

	1 квартал
	1750
	300
	300
	4600

	Апрель
	500
	100
	100
	1200

	Май
	500
	100
	100
	740

	Июнь
	450
	100
	100
	800

	2 квартал
	1450
	300
	300
	2740

	Июль
	450
	100
	100
	810

	Август
	600
	100
	100
	800

	Сентябрь
	1200
	1500
	600
	1500

	3квартал
	2250
	1700
	800
	3110

	Октябрь
	500
	100
	100
	1000

	Ноябрь
	650
	100
	100
	1000

	Декабрь
	500
	100
	100
	1000

	4 квартал
	1650
	300
	300
	3000

	Итого за год
	7100
	2600
	1700
	13450

Всего по МКУК «ДЦ РСП» на 2019 год -24850 кВт/ч
Директор

МКУК «ДЦ РСП»                                                                   Л.И.Суханова

Приложение № 4

            к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  70 от 11.11.2018г

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2019 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное,
Гкал.

	Январь
	7,779

	Февраль
	6,333

	Март
	4,991

	1 квартал
	19,103

	Апрель
	2,64

	Май
	0,325

	Июнь
	0

	2 квартал
	2,965

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	1,44

	Ноябрь
	4,791

	Декабрь
	7,112

	4 квартал
	13,343

	Итого за год
	35,411

Директор

МКУК «ДЦ РСП»                                                                   Л.И.Суханова

_1406103928.bin